РЕГИОНАЛЕН ИСТОРИЧЕСКИ МУЗЕЙ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Приложение № 2 Информация за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договор за обществена поръчка и по договор за под изпълнение, включително за авансовите плащания с предмет:
 
Охрана със сигнално охранителна техника - Телепол
Дата на платежното      Основание за плащане
   Размер на плащането в лв.

Нареждане


фактура №


   без ДДС

17.12.2014г.

  1000366340

   1 031,07

17.12.2014г.

  1000367026

   1 031,07


